
             ОТДЕЛ     КУЛЬТУРЫ 
Администрации Катайского района 

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 
дополнительного образования  

«Катайская школа искусств» 

 

     ул. 30 лет Победы, 4, г. Катайск,      
     Курганская область, 641700                             ИНН № 4509004911  

     Телефон: 8 (35251) 3-01-34               КПП № 450901001   
     e-mail:  katiskusstvo@mail.ru 

 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

                                                     

       Приказ    
01.04.2021          № 20  

 

Об утверждении Политики 

МБОУДО «Катайская школа искусств» 

об обработке персональных данных 

 

В целях выполнения Федерального закона от 27 июля 2006 года  № 152-ФЗ 
РФ « О персональных данных» руководствуясь Постановлением Правительства 
Российской Федерации от 01.11.2012 года № 1119 « Об утверждении требований 
к защите персональных данных при их обработке в информационных системах 
персональных данных » 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить Политику МБОУДО «Катайская школа искусств» об 
обработке персональных данных. 

2. Настоящий приказ и Политику МБОУДО «Катайская школа искусств» в 
отношении обработки персональных данных разместить на официальном 
сайте МБОУДО «Катайская школа искусств» в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет. 
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                              Е.Г. Кузнецова 

 

 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-04-15T16:26:48+0500




